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KEVIN LEVRONE Levro Pump
360 gram

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

LevroPump to zaawansowana formuła przed treningowa maksymalizująca efekt pompy mięśniowej. Uzupełnia dietę w wiele substancji aktywnych m.in.

alfaketoglutaran argininy, jabłczan cytruliny, beta-alaninę, taurynę oraz siarczan agmatyny. Produkt polecany jest osobom dorosłym, aktywnym fizycznie, w okresach

najbardziej wyczerpujących, przedłużających się treningów wytrzymałościowych i siłowych.

Alfa-ketoglutaran argininy (AKG) to związek powstający przez sprzężenie L-argininy z alfa-ketoglutaranem – pośrednim metabolitem cyklu Krebsa – szlaku

metabolicznego prowadzącego do wytworzenia substratu energetycznego dla pracujących mięśni – cząsteczki ATP. L-arginina to endogenny aminokwas, naturalnie

wytwarzany przez organizm człowieka. L-arginina w organizmie bierze udział w wielu procesach metabolicznych, wykorzystywana jest m. in. w syntezie kreatyny oraz

tlenku azotu (NO). Tlenek azotu powoduje zwiększenie światła naczyń krwionośnych poprzez rozluźnienie ich mięśni gładkich oraz zmniejszenie „lepkości” ścian naczyń,

tym samym zwiększając dopływ tlenu i substancji odżywczych do pracujących mięśni.

Agmatyna to organiczny związek powstający w organizmie w wyniku dekarboksylacji argininy. W organizmie bierze udział w wielu procesach metabolicznych, między

innymi, podobnie jak L-arginina bierze udział w syntezie tlenku azotu (NO).

Beta-Alanina jest składnikiem dwupeptydu karnozyny (β-alanylo-L-histydyny), naturalnie występującego w mięśniach szkieletowych, a w szczególności w szybko-

kurczliwych włóknach mięśniowych typu II. W naturalnych warunkach w organizmie karnozyna buforuje spadek pH związany m.in. z powstawaniem kwasu mlekowego
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w mięśniach w trakcie wysiłku opóźniając zmęczenie mięśni i umożliwiając wydłużenie sesji treningowej.

Przed Tobą niesamowicie ciężki trening? Sięgnij po LevroPump!

 

Porcja: 2 Miarki (12 g)

 

Ilość porcji w opakowaniu: 30

Zawartość w: 12 g

Beta-alanina (CarnoSyn®) 4000 mg

Tauryna 1000 mg

Jabłczan cytruliny 1500 mg

Alfaketoglutaran argininy 2000 mg

Siarczan agmatyny (AgmaMAX®) 1000 mg

Tyrozyna 1000 mg

Kofeina 200 mg

Kwas alfa liponowy ALA 100 mg

Ekstrakt z gorzkiej pomarańczy (6% synefryny) 167 mg (10 mg)

Ekstrakt z pieprzu kajeńskiego (95% kapsaicyny) 50 mg (47,5 mg)

 

Składniki: 

Beta-alanina (jako CarnoSyn®), alfaketoglutaran argininy (AKG), jabłczan cytruliny, siarczan agmatyny (AgmaMax®), tyrozyna, tauryna, substancja przeciwzbrylająca

(dwutlenek krzemu), aromaty, kofeina, ekstrakt z gorzkiej pomarańczy (6 % synefryny), regulator kwasowości (kwas cytrynowy), kwas alfa-liponowy, substancja

słodząca (sukraloza), ekstrakt z pieprzu kajeńskiego (95% kapsaicyny), barwnik (chlorofilina).

Zalecany sposób spożycia:

Zmieszać 2 miarki proszku (12 g) z 250 ml wody. Wypić przed treningiem.
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Uwagi:

Zawiera substancję słodzącą. Wysoka zawartość kofeiny (200 mg/porcję); nie zaleca się stosowania u dzieci, kobiet w ciąży i kobiet karmiących piersią. Ze względu na

wysoką zwartość kofeiny produkt jest niewskazany dla dzieci i młodzieży poniżej 16 roku życia, diabetyków, oraz osób wrażliwych na kofeinę, z nadciśnieniem i innymi

chorobami układu krążenia. Nie łączyć z alkoholem. Produkt przeznaczony jest dla osób zdrowych. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników

produktu. Nie przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. Zalecany jest

zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży i matki karmiące. Przechowywać w sposób niedostępny

dla małych dzieci, w temperaturze pokojowej, w zamkniętym opakowaniu, w suchym miejscu. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.

Masa netto: 360 g

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : truskawka-ananas , kiwi , mojito
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